Заявление о приеме ребенка

	№ ________________________
номер и дата регистрации заявления

	Заведующей муниципальным  казенным дошкольным образовательным учреждением "Детский сад  "Буратино" с. Новолакское, Новолакского района.
Сутаевой Гульджахан Касымовны.

от ф.и.о.
родителя _____________________________

                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына, дочь _______________________________________

_____________________________________________________________________________
                       (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))
_____________________________________________________________________________
                     (дата, место  рождения)
_____________________________________________________________________________                  (адрес места жительства ребёнка)

                             в  МКДОУ «Детский сад «Буратино» ______________________________________________________________________
                         (наименование учреждения)

Ф.И.О. (последнее – при  наличии), адрес места жительства,  контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка  ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
 С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с образовательными программами дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен.

 Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, в т.ч. на размещение  на информационном стенде образовательной организации и на официальном сайте образовательной организации в сети Интернет распорядительного акта о зачислении ребенка в образовательную организацию.

Перечень представленных документов:

1.Направление –путевка с  УО

2.Копия паспорта одного из родителей.

3.Копия свидетельства о рождении ребенка.

4.Справка о составе семьи.

5.Справка о том, что семья относится к категории малоимущей

6.Медицинская карта ребенка ( форма№26/у-2000)

Дата __________________                                     Подпись _____________________